埼 行 発 第 ７ ８ ２ 号

令和６年２月２６日

日本行政書士会連合会

 関東地方協議会

 単位会会長 各位

埼玉県行政書士会

会長 関口 隆夫

建設環境部

部長 川﨑 雅彦

(公印省略)

埼玉県の建設業許可申請等における窓口受付時間の短縮等について

平素より当会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、埼玉県県土整備部建設管理課より、審査の所要時間が多くかかる申請等の審査の

円滑化、受理又は返却までの待ち時間の適正化を図るため、令和６年４月１日以降の窓口受

付時間について短縮等が行われる旨連絡がございました。

つきましては、添付をご確認の上、貴会会員への周知にご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

【添付】

・令和６年４月１日以降の窓口受付時間の短縮等について（令和６年２月２１日埼玉県建設

管理課）

以上